

Schjötler Holding ApS

Nørremøllevej Nord 15, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 16 88 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Brian Maagaard Schjötler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schjötler Holding ApS
Nørremøllevej Nord 15
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 16 88 14
Stiftet: 2. november 2005
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Maagaard Schjötler

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 2.944.001 kr. mod 2.973.729 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 21.033.765 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.470	-7.100
1 Indtægter af kapitalinteresser	2.712.136	2.923.559
Finansielle indtægter	343.270	84.834
Finansielle omkostninger	-35.507	-25.078
Resultat før skat	3.009.429	2.976.215
2 Skat af årets resultat	-65.428	-2.486
Årets resultat	2.944.001	2.973.729
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-63.248	1.183.084
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	2.757.249	1.590.645
Disponeret i alt	2.944.001	2.973.729

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	9.474.613	9.537.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.474.613	9.537.861
Anlægsaktiver i alt	9.474.613	9.537.861
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.541.362	3.886.262
Tilgodehavender i alt	5.541.362	3.886.262
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.857.328	1.142.299
Værdipapirer i alt	1.857.328	1.142.299
Likvide beholdninger	4.179.937	3.730.828
Omsætningsaktiver i alt	11.578.627	8.759.389
Aktiver i alt	21.053.240	18.297.250

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.981.090	7.044.338
Overført resultat	13.677.675	10.920.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Egenkapital i alt	21.033.765	18.289.764
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	14.475	2.486
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.475	7.486
Gældsforpligtelser i alt	19.475	7.486
Passiver i alt	21.053.240	18.297.250

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.861.254	9.329.781	200.000	15.516.035
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	1.183.084	1.590.645	200.000	2.973.729
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.044.338	10.920.426	200.000	18.289.764
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-63.248	2.757.249	250.000	2.944.001
	125.000	6.981.090	13.677.675	250.000	21.033.765

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Indtægter af kapitalinteresser		
Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S	0	2.775.384
Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS	192.977	148.175
JS Group Viborg A/S	<u>2.519.159</u>	<u>0</u>
	<u>2.712.136</u>	<u>2.923.559</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>65.428</u>	<u>2.486</u>
	<u>65.428</u>	<u>2.486</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris primo	2.493.523	2.493.523	
Kostpris ultimo	2.493.523	2.493.523	
Opskrivninger primo	7.344.338	6.161.254	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.712.136	2.923.559	
Udbytte	-2.775.384	-1.740.475	
Opskrivninger ultimo	7.281.090	7.344.338	
Afskrivninger på goodwill primo	-300.000	-300.000	
Afskrivninger på goodwill ultimo	-300.000	-300.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.474.613	9.537.861	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JS Group Viborg A/S, Viborg	50 %	23.438.318	3.438.318
Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS, Viborg	50 %	1.910.907	385.954
		25.349.225	3.824.272
4. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele	
Dagsværdi ultimo	787.331	1.069.997	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	48.513	185.323	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Maagaard Schjötler

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-306145816399
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 15:19:32
Underskrevet med NemID

Bo Skårup Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1250687192557
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 15:24:58
Underskrevet med NemID

Brian Maagaard Schjötler

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-306145816399
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2022 kl.: 07:49:04
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 11e0ebWnSwX247763049